AVI ORN INDUSTRIES S.A.S. – 12, rue Guynemer – Z.I. – 33290 BLANQUEFORT CEDEX
Tél : 05 56 95 60 20 – E-mail : info@avi-orn-industries.fr
Site : www.avi-orn-industries.fr
R
éf
. D
o
c

dépression générée.
 Tubulure de sortie : Raccord mâle DN25JSC pour raccordement au flexible relié à la torchère ; équipée d’un manomètre 0/600 mb
avec vanne d’isolement en prise directe sur la sortie du fluide, donnant une indication de la pression générée par la soufflante.
DTLT avec raccord en attente pour catharomètre, raccordé en prise directe sur la sortie de la soufflante, permettant de mesurer la
teneur en gaz du volume rejeté.
Les adaptateurs sont positionnés en sortie de régulateur ou DDMP dans les coffrets aériens, sur le robinet DN15JSC du RDBP ou sur
l’OCI DN20 ayant la sortie vers le haut ou vers le bas. Dans le cas de raccordement sur OCI en CICM, il est conseillé d’utiliser le
support OCI référence TSDDMP/SUP afin de maintenir fermement l’OCI dans sa position.
Références AOI Désignation
62025 Turbine DN25 pour mise hors gaz des réseaux. (MOUP-821)
TORLEG/FLX Flexible lisse PVC MPB 10m FF DN25 JSC à JT en housse. (MTOR043)
TORMPC/25 Torchère DN25 BP MPB MPC avec certificat d'essai en housse individuelle de transport (MTOR-015)
63001 Système d’allumage pour torchères. (MTOR-016)
TORPAD/MPC Pièce d’adaptation pour transformation torchère MPC DN25 en torchère MPB (bride PN40 DN25/raccord
mâle DN25).
TURFLX/15 Flexible lisse PVC MPB 15m FF DN20 JSC à JT en housse. (MOUP-821)
TURFLX/30 Flexible lisse PVC MPB 30m FF DN20 JSC à JT en housse. (MOUP-821)
TURPAD/M25-F15 Adaptateur laiton pour raccordement sur RDBP F : DN15JSC + JT – M : DN25JSC. (MOUP-821)
TURPAD150/MM25 Adaptateur 150° pour raccordement sur sortie DDMP M : DN25JSC – M : DN25JSC. (MOUP-821)
TURPAD150/M25-F620 Adaptateur 150° pour raccordement sur sortie B6 M : DN20JPC – M : DN25JSC. (MOUP-821)
TURPAD150/M25-F1032 Adaptateur 150° pour raccordement sur sortie B10/B25 M : DN32JPC – M :D N25JSC. (MOUP-821)
TURPAD150/M25-M50JPG Adaptateur 150° pour raccordement sur sortie régulateur type C M : DN50JPG – M :D N25JSC. (MOUP-821)
TURPAD180/M25-M620 Adaptateur 180° pour raccordement sur OCI vertical, sortie vers le haut M : DN20JPC – M :D N25JSC.
(MOUP-821)
TURPAD/M25-M620 Adaptateur pour raccordement sur OCI vertical, sortie vers le bas M : DN20JPC – M :D N25JSC. (MOUP-
821)
62025/RAC Mallette avec l’ensemble des adaptateurs ci-dessus et boîte de joint pour remplacement. (MOUP-821)